Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

Приложение 26  к Положению о раскрытии информации эмитентами эмиссионных ценных бумаг

А) Форма титульного листа списка аффилированных лиц акционерного общества

                                                                              СПИСОК АФФИЛИРОВАННЫХ ЛИЦ

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

«АЛТАЕЦ»
 (указывается полное фирменное наименование акционерного общества)

	Код эмитента:
	4
	5
	5
	1
	1
	–
	Е


	на
	3
	1
	
	1
	2
	
	2
	0
	1
	7


(указывается дата, на которую составлен список аффилированных лиц акционерного общества)

Место нахождения эмитента:  413093, Россия, Саратовская обл., г.Маркс, ул.10 линия, 47
(указывается место нахождения (адрес постоянно действующего исполнительного органа акционерного общества (иного лица, имеющего право действовать от имени акционерного общества без доверенности)))

Информация, содержащаяся в настоящем списке аффилированных лиц, подлежит раскрытию в соответствии
с законодательством Российской Федерации о ценных бумагах

Адрес страницы в сети Интернет: http://www. disclosure.ru, http://www.altaez.ru
(указывается адрес страницы в сети Интернет, используемой эмитентом для раскрытия информации)

	Генеральный директор 
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Б) Содержание списка аффилированных лиц акционерного общества

	Коды эмитента

	ИНН
	6443005577

	ОГРН
	1026401768964

	I. Состав аффилированных лиц на
	3
	1
	
	1
	2
	
	2
	0
	1
	7


	№
п/п
	Полное фирменное наименование (наименование для некоммерческой организации) или фамилия, имя, отчество аффилированного лица
	Место нахождения юридического лица или место жительства физического лица (указывается только с согласия физического лица)
	Основание (основания), в силу которого лицо признается аффилированным
	Дата наступления основания (оснований)
	Доля участия аффилированного лица в уставном капитале акционерного общества, %
	Доля принадлежащих аффилированному лицу обыкновенных акций акционерного общества, %

	1
	Дукаев Ширвани Мухтарович

	Согласие лица на раскрытие его места жительства не получено
	Лицо является членом Совета директоров акционерного общества
	18.12.2017
	-
	51,11 %

	2
	
	
	Лицо, которое предложило избрать более 50 % количественного состава  совета директоров общества
	27.10.2017
	-
	51,11 %

	3
	
	
	Лицо, которое предложило избрать единоличный исполнительный орган общества
	27.02.2017
	-
	51,11 %

	4
	
	
	Лицо имеет право распоряжаться более, чем 20 процентами голосующих акций общества
	12.01.2017
	-
	51,11 %

	5
	Дукаева Амина Ширваниевна
	Согласие лица на раскрытие его места жительства не получено
	Лицо является членом Совета директоров акционерного общества
	18.12.2017
	-
	0,00 % 

	6
	Дмитриев Вячесллав Кузьмич
	Согласие лица на раскрытие его места жительства не получено
	Лицо является членом Совета директоров акционерного общества
	18.12.2017
	-
	0,21 %

	7
	Дукаев Арби Ширваниевич
	Согласие лица на раскрытие его места жительства не получено
	Лицо является членом Совета директоров акционерного общества
	18.12.2017
	-
	0,00 %

	8
	
	Согласие лица на раскрытие его места жительства не получено
	
	23.06.2017
	-
	0,00 %

	9
	Красикова Ирина Юрьевна
	Согласие лица на раскрытие его места жительства не получено
	Лицо осуществляет полномочия единоличного исполнительного органа  акционерного общества
	23.06.2017
	-
	13,29 %

	10
	
	
	Лицо, которое предложило избрать единоличный исполнительный орган общества
	27.02.2017
	-
	13,29 %

	11
	
	
	Лицо является членом Совета директоров акционерного общества
	18.12.2017
	-
	13,29 %


II. Изменения, произошедшие в списке аффилированных лиц, за период

	с
	3
	0
	
	0
	9
	
	2
	0
	1
	7
	по
	3
	1
	
	1
	2
	
	2
	0
	1
	7


	№
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	1. 
	Внесение изменений в сведения аффилированных лиц – Дукаев Ширвани Мухтарович, в связи с избранием нового состава Совета директоров, у него изменилась дата наступления основания.
	18.12.2017
	31.12.2017

	2. 
	Исключение из списка аффилированных лиц – Центроев Мовлид Алаудинович
Лицо перестало быть аффилированным лицом акционерного общества в связи с избранием нового состава Совета директоров.
	18.12.2017
	31.12.2017

	3. 
	Включение в список аффилированных лиц, в связи с избранием в новый состав Совета директоров – Дукаева Амина Ширваниевна.
	18.12.2017
	31.12.2017

	4. 
	Внесение изменений в сведения аффилированных лиц Дмитриев Вячесллав Кузьмич, в связи с избранием нового состава Совета директоров, у него изменилась дата наступления основания.
	18.12.2017
	31.12.2017

	5. 
	Включение в список аффилированных лиц, в связи с избранием в новый состав Совета директоров – Дукаев Арби Ширваниевич.
	18.12.2017
	31.12.2017

	6. 
	Внесение изменений в сведения аффилированных лиц – Красикова Ирина Юрьевна, в связи с избранием нового состава Совета директоров, включили ее в новый состав Совета директоров.
	18.12.2017
	31.12.2017


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	Дукаев Ширвани Мухтарович

	Согласие лица на раскрытие его места жительства не получено
	Лицо является членом Совета директоров акционерного общества
	23.06.2017
	-
	51,11 %

	Центроев Мовлид Алаудинович
	Согласие лица на раскрытие его места жительства не получено
	Лицо является членом Совета директоров  акционерного общества
	23.06.2017
	-
	0 %

	Дукаева Амина Ширваниевна
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	Дмитриев Вячесллав Кузьмич
	Согласие лица на раскрытие его места жительства не получено
	Лицо является членом Совета директоров акционерного общества
	23.06.2017
	-
	0,21 %

	Дукаев Арби Ширваниевич
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	Красикова Ирина Юрьевна
	Согласие лица на раскрытие его места жительства не получено
	Лицо осуществляет полномочия единоличного исполнительного органа  акционерного общества
	23.06.2017
	-
	13,29 %


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	Дукаев Ширвани Мухтарович

	Согласие лица на раскрытие его места жительства не получено
	Лицо является членом Совета директоров акционерного общества
	18.12.2017
	-
	51,11 %

	Центроев Мовлид Алаудинович
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	Дукаева Амина Ширваниевна
	Согласие лица на раскрытие его места жительства не получено
	Лицо является членом Совета директоров акционерного общества
	18.12.2017
	-
	0 %

	Дмитриев Вячесллав Кузьмич
	Согласие лица на раскрытие его места жительства не получено
	Лицо является членом Совета директоров акционерного общества
	18.12.2017
	-
	0,21 %

	Дукаев Арби Ширваниевич
	Согласие лица на раскрытие его места жительства не получено
	Лицо является членом Совета директоров акционерного общества
	18.12.2017
	-
	0 %

	Красикова Ирина Юрьевна
	Согласие лица на раскрытие его места жительства не получено
	Лицо осуществляет полномочия единоличного исполнительного органа  акционерного общества;
Лицо является членом Совета директоров акционерного общества;


	18.12.2017
	-
	13,29 %


2

